Pułtusk, dn. 28.08.2020r.

Do: Uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup 9-cio miejscowego samochodu typu mikrobus przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym jednej na wózku inwalidzkim dla Domu Pomocy Społecznej w Pułtusku” nr sprawy: OR.272.4.2020

Wyjaśnienie Nr 2 związane z treścią SIWZ

	Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843, ze zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wyjaśniam:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści pojazd z drzwiami tylnymi otwieranymi na boki pod kątem 180 stopni?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd z drzwiami tylnymi otwieranymi na boki pod kątem 180 stopni.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści pojazd z wysokością 2355 mm? 
Odpowiedź: Zmawiający nie dopuszcza pojazdu z wysokością 2355 mm i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: Co należy rozumieć poprzez funkcję wspomagania domykania drzwi bocznych? Odpowiedź: Jest to elektryczne wspomaganie domykania drzwi przesuwnych prawych.  Zamawiający dopuszcza pojazd bez tej funkcji.

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji do 30 grudnia? Prośbę swoja motywujemy ty, iż ze względu na występująca obecnie na świecie, pandemię koronawirusa (COVID-19),  oraz związane z tym wydarzeniem okoliczności o charakterze siły wyższej (np. ograniczenie produkcji, opóźnienia w międzynarodowym łańcuchu dostaw, ograniczenie czasu pracy w biurach), przedmiotowy cykl produkcji obarczony jest ryzkiem, głównie w obszarze czasowym
Odpowiedź: Zamawiający nie wraża zgodny na przedłużenie terminy realizacji do 30 grudnia i wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści pojazd ze skrzynią biegów manualną?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu ze skrzynią biegów manualną i wymaga zgodnie z SIWZ.
 
Pytanie 6. ‘Przednia szyba ogrzewana’ – Zamawiający ma na myśli ogrzewaną nawiewem czy elektrycznie?
Odpowiedź: Przednia szyba ogrzewana elektrycznie
 
Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez sygnału dźwiękowego informującego o nie włączonych światłach? Pojazd który chcielibyśmy zaoferować nie ma opcji wyłączenia świateł do jazdy dziennej jeśli kluczyk znajduję się w pozycji zapłon lub jazda. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd bez sygnału dźwiękowego informującego o nie włączonych światłach.
 
Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści pojazd z nawigacją zewnętrzną i bez zintegrowanego ekranu dotykowego ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z nawigacją zewnętrzną i bez zintegrowanego ekranu dotykowego i wymaga zgodnie z SIWZ.
 
Pytanie 9. Czy Zamawiający zaakceptuje pojazd z systemem grzybkowym zamiast szyn? Jest to równoważny system, homologowany przez zabudowę. 
Odpowiedź: Zamawiający akceptuje pojazd z systemem grzybkowym zamiast szyn.

Pytanie 10. Czy zamawiający dopuści samochód bez ogrzewanej szyby przedniej ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez ogrzewanej szyby przedniej i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11. Czy zamawiający dopuści samochód z manualną skrzynią biegów ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z manualną skrzynią biegów i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12.  Czy zamawiający dopuści samochód z składaną oraz łatwo wyjmowaną 3 miejscową kanapą w drugim i trzecim rzędzie siedzeń ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochód ze składaną oraz łatwo wyjmowaną 3 miejscową kanapą w drugim i trzecim rzędzie siedzeń jeśli jest łatwy dostęp do 3 rzędu siedzeń przy wsiadaniu i wysiadaniu dla niepełnosprawnych. Chodzi o to, że przy konfiguracji w drugim rzędzie 2 + 1 jedno siedzenie jest składane co ułatwia wsiadanie i wysiadanie do 3 rzędu siedzeń. Zamawiający prosi o informację jak to jest rozwiązane w tym przypadku.

Pytanie 13. Czy zamawiający dopuści samochód bez doświetlania na zakrętach ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez doświetlania na zakrętach i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14.  Czy zamawiający dopuści samochód z najazdami aluminiowymi jednolitymi ( nie teleskopowe ) ? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza samochód z najazdami aluminiowymi jednolitymi ( nie teleskopowe ).
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Wyjaśnienie otrzymują Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ oraz zamieszcza się je na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.powiatpultuski.pl 

